
 

 

 

 

 
PROT.  N.                                                                                                                                                     CROSIA, 30/10/2024 

                            

Ufficio scolastico regionale per la Calabria  

direzione-calabria@istruzione.it  
  

Ufficio scolastico regionale per la Calabria  

Ambito territoriale di Cosenza _ Ufficio V  

usp.cs@istruzione.it  
  

Istituzioni scolastiche provincia di Cosenza 

scuole.cs@istruzione.it  
  

Comune di CROSIA  
protocollo.comunecrosia@asmepec.it  

 

Personale docente e ATA  

LORO SEDI  
  

                                                                                                      Genitori/famiglie/tutori  

  

e p.c                                                                  Direttore servizi generali e amministrativi  
SEDE  

  

                                                                                                               RSU d’Istituto  

  

                                                                                                          Sito web/atti/Albo Pretorio 

 

==============================================  

                  

      

  

OGGETTO: Chiusura prefestivi degli uffici amministrativi e dell’istituzione scolastica a.s. 2024/25   
  

 

                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO    l'art. 13 del d.P.R. 10 aprile 1987, n. 209;   
 

 
VISTO    

 
il decreto-legislativo 16 aprile 1994, n. 297;   

 
VISTO    

 
il decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275;   

 
VISTO    

 
il decreto-legislativo 30 marzo 2001, n. 165;   

  





 
VISTO    

 
il CCNL Comparto Scuola sottoscritto in data 29 novembre 2007;   

  

 
VISTO    

 
il CCNL Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 19 aprile 2018;   

 
VISTO   

 
il CCNL Comparto Scuola 2019-2021;  

 
VISTO   

 
l’articolo 1, comma 24, del decreto-legge 13 agosto 2011, n. 138 convertito dalla legge 14 
settembre 2011, n. 148;   

 
VISTO   

 
 
VISTO 

 
il calendario scolastico regionale per la Calabria 2024/2025 emanato con decreto del 
Presidente della Regione n. 20 del 17/04/2024, con oggetto “Calendario scolastico 
2024/2025; 
  
il  D.Lgs. 31.12.1998 n. 112 art. 138 comma 1, lettera d)”; 
  

VISTA  la determinazione dirigenziale del calendario scolastico I.C. Crosia Prot. n. 209 del 
02/09/2024;  
 

VISTO      il verbale N. 1 della riunione preliminare del personale ATA del 06/09/2024;  
 
VISTA  

  
  

 
la delibera N. 221 del Consiglio d’Istituto riunitosi in data 29 Ottobre 2024;  

DETERMINA  

  

la chiusura degli uffici amministrativi e dell’istituzione scolastica nei giorni appresso dati:   
  

02 NOVEMBRE 2024  (Sabato) comm. dei defunti  

24 DICEMBRE 2024  (Martedì) prefestivo  

31 DICEMBRE 2024  (Martedì) prefestivo  

04 GENNAIO 2025  (Sabato) prefestivo  

19 APRILE 2025  (Sabato) prefestivo vigilia di pasqua  

26 APRILE 2025  (Sabato) interfestivo  

Dal 02/05/2025 al 03/05/2025  (Sospensione attività didattiche) 

05-12-19-26 LUGLIO 2025  Sabati di luglio  

02-09-14-17-23-30 AGOSTO 2025   Sabati di agosto  

  

  

Il personale ATA potrà giustificare le ore non lavorate secondo le modalità di:   
  

 Utilizzo dei crediti di lavoro straordinario effettivamente prestato (riposo compensativo);  
  

 Utilizzo di giorni di ferie entro il termine dell’anno scolastico.  
 

  Il Direttore SGA curerà l’esecuzione del presente provvedimento.  

 

  
                                                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                  

                                                                                                                                 Dott.ssa Rachele Anna Donnici     

                                                                                                                                                                   Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi                                              
                                                                                                                                                               e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                       Digitale e norme ad esso connesse      
 

  

 


		2024-10-30T09:51:57+0000
	Donnici Rachele Anna




